ハ王子ファミリー・サポート・センター 提供会員の皆様へ

<フォロー研修·地区交流会のご案内>

今年度は、フォロー研修終了後、地区交流会をおこないます。 なお、どちらかのみの参加もOKですが、両方ご参加いただき 提供会員としてのスキルアップを図りましょう!

<フォロー研修>

こどものSOS

~ちゃんとキャッチできていますか?~ 子ども家庭支援センター職員が 児童虐待について話します <地区交流会>

こころの声をきかせて

~何でも話そう!何か困っていませんか?~ サブリーダーを中心の交流会です



日時	令和6年(2024年)7月23日(火) 9:30~12:00
会場	生涯学習センター クリエイトホールIOF 第2学習室
内容	9:30~II:00 フォロー研修 II:00~I2:00 地区交流会
講師	八王子市子ども家庭支援センター 職員
定員	30名
申し込み締切日	令和6年(2024年)7月16日(火)



申込み方法

事務局へ電話・郵送またはFAXにてお申し込みください

※定員になり次第、締め切らせていただきます

※定員に達し受講できない場合は、センターよりご連絡させていただきます



• • 切り取り

フォロー研修・地区交流会 申込書

・両方参加 ・どちらかのみ参加(フォロー研修/地区交流会)

会員番号

名前

町名

電話番号

八王子ファミリー・サポート・センター

〒192-0082 八王子市東町5-6 クリエイトホールBI階

電話 648-2157

FAX 656-8226

